
                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                               

ПРИКАЗ № 33 

 

20 «апреля» 2021г. 

 

 

Об итогах интерактивного конкурса постов «Поехали!», посвящѐнного дню 

космонавтики 

В соответствии с Положением  интерактивного конкурса постов «Поехали!», 

посвящѐнного дню космонавтики 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

№ ФИО участника Наименование поста Звание 

1.  Иванченкова 

Екатерина 

Николаевна, педагог, 

МБУДО "ДДЮ 

"РИТМ" детское 

объединение 
«Ступеньки к школе» 

«Ах, как интересно изучать 

космос» 
Участник 

2.  Ильиных Элина 

Дмитриевна  

«Через тернии к звѐздам» 

 

Победитель 

3.  Безгодова  

Полина 

Алексеевна 

« Вот я и дома» Участник 

4.  Дернова Виктория 

Сергеевна 

«В космосе» Участник 

5.  Жукова Полина 

Павловна 

«Выход  в космос» Участник 

6.  Кошутина Софья  

Михайловна 

«На другой планете» Участник 

7.  Лавринов Арсений 

Дмитриевич 

«Полет в космос» Участник 

8.  Меньщикова 

Елизавета 

Станиславовна 

«В космосе» Участник 

  

Управление культуры Курганской области 
Государственное бюджетное образовательное 

учреждение 

дополнительного профессионального образования 

«Курганский  областной учебно-

методический центр по художественному 

образованию» 
 

640000, г. Курган, ул. Комсомольская, 30 

Тел. 46-53-00, 46-50-19  

Email: umcxo@yandex.ru 

mailto:umcxo@yandex.ru


9.  Сипина 

Екатерина 

Андреевна 

«Галактика»  Участник 

10.  Строжкова Варвара 

Алексеевна 

«Полет в космос» Участник 

11.  Топычканова Арина  

Александровна 

«Неожиданная  встреча»» Участник 

12.  Утюпина Анастасия 

Ивановна 

«НЛО» Участник 

13.  Пласичук Ирина 

Анатольевна  

«Ко дню космонавтики - 

готовы!» 

Победитель 

14.  Белоусова Софья 

Александровна 

Гюнтер Роман 
Петрович 

Труфанова Кристина 

Павловна 

Коробейникова 
Полина Витальевна 

Шабрыкин Артем 

Владимирович 

Петрова Злата 
Сергеевна 

Чумадин Константин 

Андреевич 

Осенкова Валентина 
Сергеевна 

Работы детей - выставка 

«Дорогой к звездам!» 

(Пост №1) 

Победитель 

15.  Бахтеев Даниил 

Павлович 

Бурова Ксения 

Сергеевна 

Кузнецова Карина 
Денисовна 

Кузнецова Софья 

Денисовна 

Авдеева Анастасия 

Павловна 

Булатова Маргарита 
Александровна 

Денисов Артѐм 

Евгеньевич 

Прибытков Алексей  

Денисович 

Зеленин Егор 
Михайлович 

Работы детей - выставка 

«Дорогой к звездам!» 

(Пост №2) 

Победитель 



16.  Леонова Полина 

Юрьевна 

 

 

 «Экзопланета» 
Участник 

17.  Канц Иван 

Дмитриевич 

«Земля и космос» Участник 

18.  Сводный хор  

МБУ ДО 

«Варгашинская школа 
искусств» 

 «Мини-видео «Поехали!» Участник 

19.  Беденко Анастасия 

Викторовна 

Баева Ольга 

Даниловна 

 

«Дети рисуют космос» Победитель 

 

 

 


